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PORT OF HAMINAKOTKA

LIKENNETILASTO
6.6.2025

VIENTI*
Kuivabulk
Nestebulk
Puutavara
Sellu
Paperi
Kappaletavara
Muu tavara
Yhteensa

TUONTI**
Kuivabulk
Nestebulk
Raakapuu
Kappaletavara
Muu tavara

Yhteensa
SATAMALIIKENNE YHTEENSA

Toukokuu

TONNIA
2025

211197
16 364
154 714
154 883
194 591
50 885
34 978
817 612

42 659
103 225
157 926

44 564

18 310
366 684

1184 296

Tammikuu-
Toukokuu
TONNIA
2025

1351 057
93 957
762 543
745 257
969 444
230 877
77 375
4230 510

207 908
489 758
713 131
203 634
131618

1746 049
5 976 559

Tammikuu-
Toukokuu
TONNIA
2024

966 748
64 977
622 961
596 811
859 394
370 683
117 578

3 599 152

149 069
483 832
987 021
182 089
159 805
1961 816
5 560 968

MUUTOS

%

39,8 %
44,6 %
22,4 %
24,9 %
12,8 %
-37,7 %
-34,2 %
17,5 %

39,5 %
1,2 %
-27,7 %
11,8 %
-17,6 %

TAVARALIIKENTEESTA:

*kk

Kauttakulkuliikenne
Kotimaanliikenne
Kontit TEU-yksikoissa
Alusliikenne (kpl)

*  Sisaltaa myos viennin transiton
** Sisaltdd myds tuonnin transiton
*** Sisaltaa tuonnin ja viennin transiton

215176
0
51348
195

1405 482
10 457
284 123
947

1058 884
91 582
231724
891

32,7 %
-88,6 %
22,6 %

6,3 %




